
1 

Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2022. (VI. 30.) 
önkormányzati rendelete 

a térítési díjakról szóló 19/2013. (VIII.30.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában és 
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A térítési díjakról szóló Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 19/2013. (VIII.30.) számú 
önkormányzati rendelete 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2022. július 15-én lép hatályba. 
 
 
 

Dr. Rákócziné Tripon Emese    Dr. Bálint Anna 
polgármester                        jegyző  



2 

1. melléklet 

„1. melléklet 

Szociális étkeztetés 

Intézményi térítési díj (adag) Az ebéd házhozszállítása 

800.- Ft 100.- Ft/ingatlan. 
”



3 

 
Végső előterjesztői indokolás 

A Szociális törvény 115. § (1) bekezdése szerint a fenntartó minden év április 1-ig állapítja meg az 
intézményi térítési díjat, amelyet évente egy alkalommal korrigálhat. Az intézményi térítési díj nem 
haladhatja meg a szolgáltatási önköltséget, amely jelenleg 1106 Ft. A térítési díj emelését indokolja 
az, hogy a díjemelési moratórium miatt hosszabb ideje nem kerülhetett sor díjemelésre. 


